
vim? Prefeitura Municipal de Mariatva 

CNPJ : 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIGENIA, 680 - Cenfo - CEP: 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 1040/2024 Ordinario N° da Liquidagao: 129212024 Data:09/02/2024 Pagina: 1/1 

Credor: 70339- ASSOCIAcAO DE PATS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MARIALVA (APAE) 

Enderego: 

C.N.P.J.: 79.263.570/0001-24 Insc. Est.: ISENTO 

Banco: Ag: Conta: 

OrgSo: 09- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

Unldade: 09001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

Prog. Trahalho: 08.244.0003.2074 - SERVIcoS GERAIS DE ASSISTENCIA SOCIAL DO 
MUNICIPIO 

Elemento Desp.: 3.3.90.48.00.00 - OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Licitagao: Dispensevel 

N° Llcitayao: 

Valor do Empenho 

12.794,94 
Saldo Anterior Empenho 

12.794,94 

Valor Liquldado 

10.914,68 

Saldo Atual Empenho 

1.880,26 

Motive: Liquidag4o de Empenho Orcamentario -

ITEM QTD UN ESPECIFICAGAO VLR. UNITARIO 

1 476.0 Outras Unidades a Medldas VALOR EMPENHADO A CREDORA ACIMA, REFERE- 22,93 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO VALOR 
2 10.914,68 

SERIE DATA 
AUXILIO CONCEDIDO Outras Series 09/02/2024 

DESCONTOSLRETENCOES VALOR 

Total de descontos: 0,00 

Valor llouido a Dagar• 10.914,66 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

I 

Data do Empenho 

09/02/2024 
Liquidado por Ordenado por 

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA VALERIA ALVES 

Prefeitura Mun1C1PGt 

de,MariaNa 

14 FEV,1014 

AGO 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIAL 

23/02/2024 

Filtro aplicado sobre o relatbrio: Situagao: Pago; Remessa: Nr. 005368 de 09/02/2024; 

Favorecido Data Valor Situagao atual 

ADEMIR BRONHOLI 14/02/2024 183,44 Pago 

ADRIANA DA SILVA SANTOS 14/02/2024 91,72 Pago 

AIDE FERREIRA LIMA 14/02/2024 91,72 Pago 

ALEX SANDRO DOS SANTOS 14/02/2024 183,44 Pago 

ALINE FERNANDA DE SOUZA 14/02/2024 91,72 Pago 

AMELIA COLLETA ChRhUEIJ.i 14/02/2024 91,72 Pago 

ANDREIA DOS SANTOS COSTA 14/02/2024 91,72 Pago 

ANESIA MARIA DE JESUS 14/02/2024 91,72 Pago 

ANGELA MARIA ALVES 14/02/2024 91,72 Pago 

ANTONIO DONIZETE DA SILVA 14/02/2024 91,72 Pago 

ANTONIO PEREIRA DUTRA 14/02/2024 91,72 Pago 

APARECIDA DOLORES TONETO PRADO 14/02/2024 91,72 Pago 

ABMELINDA TEREZINHA BARBOSA DOS SAN 14/02/2024 183,44 Pago 

BENEDITO LOPES DA SILVA 14/02/2024 91,72 Pago 

BIANCA DE SOUZA THOMAZ 14/02/2024 183,44 Pago 

CELIA DOS SANTOS ALVES 14/02/2024 91,72 Pago 

CELIA NAVARRO 14/02/2024 91,72 Pago 

CLAUDIA SANTANA DE M. PASSABELI 14/02/2024 91,72 Pago 

CLAUDINEI A SANTOS 14/02/2024 91,72 Pago 

CLEUDENICE DE SOUZA SANTOS 14/02/2024 91,72 Pago 

CLEUNICE APARECIDA SOUZA 14/02/2024 91,72 Pago 

CRISTIANI FERREIRA DA SILVA 14/02/2024 91,72 Pago 

DENISE APARECIDA ALVES 14/02/2024 91,72 Pago 

DEZIRA ANA DOS SANTOS 14/02/2024 91,72 Pago 

DIENE RAFAELA PEREIRA FERRARI 14/02/2024 91,72 Pago 

DDNEIA FRANCISCA DE OLIVEIRA 14/02/2024 91,72 Pago 

EDNA APARECIDA BONDANCIA 14/02/2024 91,72 Pago 

EDNEIA DE SOUZA AMABAL 14/02/2024 91,72 Pago 

EDSON BOLOGNEZ 14/02/2024 91,72 Pago 

EDSON NEY R. PEREIRA 14/02/2024 91,72 Pago 

ELAINE AUGUSTO 14/02/2024 91,72 Pago 

ELIANA BENDO DE SOUZA 14/02/2024 91,72 Pago 

ELAENE NASCIMENTO SILVA 14/02/2024 91,72 Pago 

ELISA LILIAN REGINA ARANA 14/02/2024 91,72 Pago 

ELISSANDRO APABECIDO LOPES 14/02/2024 91,72 Pago 

ELIZABETE MONTEIRO 14/02/2024 91,72 Pago 

ENEDINA MARIA DA SILVA BATISTA 14/02/2024 91,72 Pago 

ERICA LECREIA LUIZ BABBOSA 14/02/2024 91,72 Pago 

ESTEFANI SABINO DOS SANTOS 14/02/2024 91,72 Pago 

FERNANDA COSTA CRIVELARO 14/02/2024 91,72 Pago 

FERNANDO ROMAO 14/02/2024 91,72 Pago 

FRACISCO BARBOSA DE JESUS 14/02/2024 91,72 Pago 

FRANCIELLE S. M. DE SOUZA 14/02/2024 91,72 Pago 

FRANCISCA MARIA F. LIMA 14/02/2024 91,72 Pago 

GENI FERREIRA DA SILVA 14/02/2024 91,72 Pago 

GESSICA DIAS DAMACENA 14/02/2024 91,72 Pago 

GLUCIA MIGUEL BARGAS 14/02/2024 91,72 Pago 

HEBER MORENO DE ASSIS 14/02/2024 91,72 Pago 

IDES PARPIELI SISMOTO 14/02/2024 91,72 Pago 

IOSHIUQUI HIRATA 14/02/2024 91,72 Pago 

IRAN COMES DE SOUZA 14/02/2024 91,72 Pago 

1 
Suporte T₹cnico: 4004-0001 (capitals a regioes metropolitanas) a 0800-729-0001 (demais localidades) 

SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 
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SRAM DO PRADO WA 14/02/2024 91,72 Pago 

IRINEU VALDEMAR PETRY 14/02/2024 91,72 Pago 

IVANILDO ROBERTO DE ALMEIDA 14/02/2024 91,72 Pago 

IVETE BERNARDINA PERES 14/02/2024 91,72 Pago 

JANDIRA DOS SANTOS 14/02/2024 91,72 Pago 

JANIELE MARIA CONCEICAO 14/02/2024 91,72 Pago 

JESSICA ALINE DE MEW LOPES 14/02/2024 91,72 Pago 

JESSICA MARA PEREIRA 14/02/2024 91,72 Pago 

JOAO ATILIO ANTONELLI 14/02/2024 91,72 Pago 

JOAO PEREIRA DOS SANTOS 14/02/2024 91,72 Pago 

JOAO SERGIO DE LIMA 14/02/2024 91,72 Pago 

JOELMA ALICE GRANCISCO 14/02/2024 91,72 Pago 

JOSE AUGUSTO DOS SANTOS 14/02/2024 91,72 Pago 

JOSE RICABDO DA SILVA 14/02/2024 91,72 Pago 

JOSIANE PAULA MARANHO DA SILVA 14/02/2024 91,72 Pago 

JOVERSINA LUCAS DO AMARMa 14/02/2024 91,72 Pago 

JULIANA DA SILVA GARCIA 14/02/2024 91,72 Pago 

JURACIA ALVES DE ASSIS 14/02/2024 91,72 Pago 

LAR DA CRIANCA DE MVA 14/02/2024 183,44 Pago 

LOCILIA APARECIDA LEME FURESTE 14/02/2024 91,72 Pago 

LOURDES MARIA VIANA 14/02/2024 91,72 Pago 

LUANA PASS 14/02/2024 91,72 Pago 

LUCILENE PEREEIRA ZAPPA DA SILVA 14/02/2024 91,72 Pago 

MARA DAS GRACAS BENEDITO CARRETERO 14/02/2024 91,72 Pago 

MARCIA PEREIRA A SILVA 14/02/2024 91,72 Pago 

MARIA ANGELINA PEREIRA 14/02/2024 91,72 Pago 

MARIA HELENA DALBONE VICENTINI 14/02/2024 91,72 Pago 

MARIA JOSE TEODORO 14/02/2024 91,72 Pago 

MARIA MADALENA PEDRO DE SOUZA 14/02/2024 91,72 Pago 

MARIA NATALINA PEPINELI DO PRADO 14/02/2024 91,72 Pago 

MARILZA ZANBALnl RANTIN 14/02/2024 91,72 Pago 

MARINEIDE SOUZA SILVA 14/02/2024 91,72 Pago 

MARIO L. MARANHO 14/02/2024 91,72 Pago 

MARLENE WOHLFAHRT 14/02/2024 91,72 Pago 

MARLI MOREIRA DOS SANTOS CANPOS 14/02/2024 91,72 Pago 

MARLI ROTTA SEGATO PEREIRA 14/02/2024 91,72 Pago 

MARLY PEREIRA 14/02/2024 91,72 Pago 

MAURICIO DONIZETE PEREIRA 14/02/2024 91,72 Pago 

MIGUEL BARBOSA SIDES 14/02/2024 91,72 Pago 

NADIR DE SOUZA 14/02/2024 91,72 Pago 

NATANAEL RODRIGUES DANA 14/02/2024 91,72 Pago 

ORIVALDO ROQUE DE OLIVEIRA 14/02/2024 91,72 Pago 

PAULO PINHEIRO 14/02/2024 91,72 Pago 

REGIANE DIAS DA SILVA 14/02/2024 91,72 Pago 

REGINA OLIVEIRA PEREIRA 14/02/2024 91,72 Pago 

ROBERTA APARECIDA CARDOSO 14/02/2024 91,72 Pago 

RONI PAULO CONTE 14/02/2024 91,72 Pago 

ROSANGELA MARIA DA CRUZ 14/02/2024 91,72 Pago 

SANANTA BELEMER DOS SANTOS 14/02/2024 91,72 Pago 

SILVANA TEROLTI 14/02/2024 91,72 Pago 

SnMONE SILVANE DA SILVA 14/02/2024 91,72 Pago 

SONIA APARECIDA OLIVEIRA GRANDI 14/02/2024 91,72 Pago 

SONIA N. SANCHES 14/02/2024 91,72 Pago 

SUELI RIBEIRO PAULINO 14/02/2024 91,72 Pago 

SUELY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 14/02/2024 91,72 Pago 

TALITA FERNANDA DOS SANTOS 14/02/2024 91,72 Pago 

2 
Suporte Tecnico: 4004-0001 (capitais a regiOes metropolitanas) a 0800-729-0001 (demais localidades) 
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TEREZA ZEFERINA RIBEIRO DOMINGUES 14/02/2024 91,72 Pago 

UZIEL PEREIRA BARROS 14/02/2024 183,44 Pago 

VANESSA ARIELA DOS SANTOS 14/02/2024 91,72 Pago 

VERA LUCIA F. DA SILVA 14/02/2024 91,72 Pago 

WASHINGTON MATSUO UTYAMA 14/02/2024 91,72 Pago 

WELITON ANTONIO F. DA SILVA 14/02/2024 91,72 Pago 

Total parcial: R$ 10.914,68 quantidade: 00113 

Total geral : R$ 10.914,68 quantidade: 00113 

3 
Suporte TCcnico: 4004-0001 (capitals a regiOes metropolitanas) a 0800-729-0001 (demais localidades) 
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Autorizagao para Liberagao dos creditos - Pag302 09/02/2024 

Favorecido Inscripao Banco Agencia Conta Valor 

Pagamentos para 14/02/2024 Remessa 005368 

ADEMIR BRONHOLI 013.664.728-61 237 0059- 00.000.301.284-0 183,44 

ADRTn*1A DA SILVA SANTO 059.254.679-90 104 1267-7 01.300.040.482-6 91,72 

ADRIELI DA SILVA SOUZA 106.868.369-44 341 2956- 00.000.034.824-3 91,72 

AIDE FERREIRA LIMA 006.922.819-16 033 4541- 00.002.003.306-4 91,72 

ALESSANDRA COMES DA SI 333.866.468-08 104 1267- 01.300.052.015-0 91,72 

ALEX SANDRO DOS SANTOS 044.035.739-08 104 1267-7 01.300.029.287-4 183,44 

ALINE FERNANDA DE SOUZ 085.568.049-1i 260 0001- 00.094.492.937-9 91,72 

AMANDA BRITO DOS S. DA 050.270.839-55 341 0001- 02.861.072.811-8 91,72 

AMELIA COLLETA CARABEL 672.845.589-20 104 1267-7 01.300.034.240-5 91,72 

ANDREIA DOS SANTOS COS 060.893.169-11 104 1267-7 02.300.000.511-2 91,72 

ANESIA MARIA DE JESUS 511.254.479-15 104 1267-7 01.300.025.955-9 91,72 

ANGELA MARIA ALVES 028.432.559-70 104 1267-7 01.300.027.994-0 91,72 

ANTONIO DONIZETE DA SI 040.093.508-22 104 1267-7 00.000.024.940-5 91,72 

ANTONIO PEREIRA DUTRA 635.301.639-53 341 2956-8 00.000.005.935-2 91,72 

APARECIDA DOLORES TONE 006.243.529-94 104 1267-7 01.300.024.608-2 91,72 

ARMELINDA TEREZINHA BA 033.043.739-93 237 0059-0 00.000.003.072-4 183,44 

BENEDITO LOPES DA SILV 107.914.779-91 001 2278-0 00.000.009.290-8 91,72 

BIANCA DE SOUZA THOMAZ 099.647.319-06 341 2956-8 00.000.033.794-9 183,44 

CELIA DOS SANTOS ALVES 971.471.099-53 104 0126-7 00.925.733.142-9 91,72 

CELIA NAVARRO 077.443.279-93 104 1267-7 01.300.026.601-6 91,72 

CLAUDIA SANTANA DE M. 047.142.089-18 104 1267-7 00.817.637.743-9 91,72 

CLAUDINEI A SANTOS 025.327.189-43 104 1267-7 01.300.037.646-6 91,72 

CLEUDENICE DE SOUZA SA 128.899.829-55 104 1267-7 01.300.044.093-8 91,72 

CLEUNICE APARECIDA SOU 023.482.059-47 104 1267-7 01.300.022.773-8 91,72 

CRISTIANI FERREIRA DA 008.376.509-33 104 3531- 01.300.018.828-7 91,72 

DAYSE CRISTINA SCARPIN 046.228.769-65 104 1546-6 08.398.100.072-7 91,72 

DENISE APARECIDA ALVES 072.354.499-93 104 1267-7 01.300.040.105-3 91,72 

DEZIRA ANA DOS SANTOS 035.943.409-61 104 1267-7 01.300.021.538-1 91,72 

DIENE RAFAELA PEREIRA 094.026.849-30 001 2278-0 00.000.025.689-7 91,72 

DINEIA FRANCISCA DE OL 030.547.479-05 104 1267-7 01.300.036.586-3 91,72 

DIVINA SUELI BOTAO 032.161.999-40 748 0723- 00.000.072.135-6 91,72 

EDNA APARECIDA BONDANC 848.716.959-72 104 1267-7 01.300.044.647-2 91,72 

EDNEIA DE SOUZA AMARAL 072.181.249-09 237 0059-0 00.000.003.294-8 91,72 

EDSON BOLOGNEZ 014.898.939-03 104 1267-7 01.300.040.698-5 91,72 

EDSON NEY R. PEREIRA 282.494.539-72 001 2278-0 00.000.042.605-9 91,72 

ELAINE AUGUSTO 120.875.418-17 341 2956- 00.000.028.894-4 91,72 

ELIANA BENDO DE SOUZA 050.299.569-64 104 1267-7 01.300.043.932-8 91,72 

ELAANE LOPES DOS SANTO 007.074.849-79 104 1267-7 01.300.032.535-7 91,72 

ELIENE NASCIMENTO SILV 074.148.929-56 001 4505-5 00.000.013.275-6 91,72 

ELISA LILIAN REGINA AR 031.432.919-66 001 2278-0 00.000.006.809-8 91,72 

ELISSANDRO APARECIDO L 320.526.108-98 237 1382-0 00.001.014.681-0 91,72 

ELIZABETE MONTEIRO 076.784.859-48 104 1267-7 01.300.036.945-1 91,72 

ENEDINA MARIA DA SILVA 507.503.999-53 341 2956- 00.000.016.058-0 91,72 

ERICA LECREIA LUIZ BAR 041.508.669-88 341 2956- 00.000.007.725-5 91,72 

ESTEFANI SABINO DOS SA 383.115.048-65 237 0059- 00.000.011.196-1 91,72 

FABIANA RAMOS MACHADO 026.313.845-39 001 3266-2 00.000.027.691-X 91,72 

FERNANDA COSTA CRIVELA 076.909.399-02 260 0001- 00.001.966.766-3 91,72 

FERNANDO ROMAO 031.343.399-27 104 1267-7 01.300.026.315-7 91,72 

FLAVIANO MENDES DOS SA 037.083.489-58 104 0394- 01.300.442.682-2 91,72 

FRACISCO BARBOSA DE JE 042.019.789-31 104 1267-7 01.300.043.777-5 91,72 

FRANCIELLE S. M. DE SO 322.414.578-17 104 1267- 00.850.575.404-0 91,72 

FRANCISCA MARIA F. LIM 258.492.588-50 104 1267- 01.300.039.495-2 91,72 

Suporte Tecnico: 4004-0001 (capitais a regiOes metropolitanas) a 0800-729-0001 (demais localidades) 
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 
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GENI FERREIRA DA SILVA 051.970.229-81 104 1267-7 01.300.027.627-5 91,72 

GESSICA DIAS DAMACENA 064.576.009-23 260 0001- 00.029.442.671-9 91,72 

GLUCIA MIGUEL BARGAS 070.224.329-96 104 1267-7 01.300.038.240-7 91,72 

HEBER MORENO DE ASSIS 929.724.899-34 104 1267-7 01.300.022.981-1 91,72 

IDES PARPIELI SISMOTO 004.966.649-56 104 1267-7 01.300.011.091-1 91,72 

IOSHIUQUI HIRATA 196.667.809-68 104 1267-7 01.300.039.336-0 91,72 

IRAN GOMES DE SOUZA 113.648.018-84 104 1267-7 01.300.031.339-1 91,72 
IRANI DO PRADO BATA 967.780.409-04 104 1267-7 01.300.027.483-3 91,72 
IRINEU VALDEMAR PETRY 006.148.369-99 104 1267-7 01.300.021.991-3 91,72 
IVANILDO ROBERTO DE AL 946.374.079-15 104 1267-7 01.300.044.227-2 91,72 
IVETE BERNARDINA PEKES 736.190.609-59 104 1267-7 01.300.041.918-1 91,72 
JANDIRA DOS SANTOS 006.537.869-56 104 1267-7 01.300.031.335-9 91,72 
JANIELE MARIA CONCEICA 041.069.315-40 104 1267- 00.816.565.419-3 91,72 
JESSICA ALINE DE MELO 015.551.952-29 104 1267-7 00.817.398.557-8 91,72 
JESSICA MARA PEREIRA 413.830.668-41 104 1267-7 01.300.043.737-6 91,72 
JOAO ATILIO ANTONELLI 361.751.459-68 104 1267-7 01.300.027.751-4 91,72 
JOAO PEREIRA DOS SANTO 236.362.899-34 104 1267-7 01.300.041.652-2 91,72 
.7010 SERGIO DE LINA 073.287.699-04 336 0001- 00.004.285.362-1 91,72 
JOEIMA ALICE GRANCISCO 058.226.669-65 748 0723- 00.000.060.994-3 91,72 
JOSE AUGUSTO DOS SANTO 015.560.399-05 104 1267-7 01.300.032.263-3 91,72 
JOSE RICARDO DA SILVA 882.762.601-87 104 1267-7 01.300.027.023-0 91,72 
JOSIANE PAULA MARANHO 913.814.289-91 104 1267-7 00.810.158.091-1 91,72 
JOVERSINA LUCAS DO AMA 726.732.739-72 748 0723- 00.055.049.664-7 91,72 
JULIANA DA SILVA GARCI 097.783.529-41 104 1267-7 01.300.032.585-3 91,72 
JURACIA 11.1/ES DE ASSIS 757.611.229-87 104 1267- 00.763.308.916-5 91,72 
LAR DA CRIANCA DE MVA 77.351.344/0001-70 748 7137- 00.000.022.622-0 183,44 
LOCILIA APARECIDA LEME 037.106.349-38 104 1267-7 01.300.040.779-5 91,72 
LOURDES MARIA VIANA 765.493.059-34 341 2956-8 00.000.030.389-1 91,72 
LUANA PIES 084.308.859-19 260 0001- 00.097.776.066-8 91,72 
LUCILENE FERREIRA ZAP? 811.375.089-49 104 1267-7 01.300.018.747-7 91,72 
MARA DIE GRACAS BENEDI 624.065.409-44 001 2278-0 00.000.007.697-X 91,72 
MARCIA PEREIRA A SILVA 040.821.979-31 104 1267-7 01.300.036.559-6 91,72 
MARIA ANGELINA PEREIRA 837.302.909-59 104 1671- 00.000.001.712-4 91,72 
MARIA HELENA DALBONE V 058.014.749-51 104 1267-7 01.300.030.628-0 91,72 
MARIA JOSE TEODORO 599.542.309-63 104 1267-7 01.300.029.941-0 91,72 
MARIA MADALENA PEDRO D 911.253.679-20 104 1267-7 01.300.019.129-6 91,72 
MARIA NATALINA PEPINEL 773.258.779-00 104 1267-7 01.300.024.656-2 91,72 
MARILZA ZA mALDI RANTI 014.685.789-52 341 2956- 00.000.007.336-1 91,72 
MARINEIDE SOUZA SILVA 039.725.549-74 104 1267-7 00.852.012.907-0 91,72 
MARIO L. MARANHO 440.382.599-00 237 0059- 00.000.029.757-7 91,72 
MARLENE WOHLFARRT 782.487.601-20 104 1267- 01.300.037.668-7 91,72 
MARLI MOREIRA DOS SANT 059.886.349-40 104 1267-7 01.300.000.593-0 91,72 
MARII ROTTA SEGATO PER 795.197.769-15 237 0059-0 00.001.002.273-8 91,72 
MARLY PEREIRA 899.864.749-49 341 2956- 00.000.032.448-3 91,72 
MATHEUS ASSIS DA SILVA 057.080.549-05 104 1267- 00.870.563.034-5 91,72 
MAURICIO DONIZETE PERE 458.952.529-15 237 1082- 00.000.044.942-3 91,72 
MIGUEL BARBOSA SIMOES 048.771.249-85 104 1546-6 01.300.062.370-2 91,72 
NADIR DE SOUZA 633.380.099-68 237 0059- 00.000.302.056-8 91,72 
NATANAEL RODRIGUES DAM 095.472.199-36 104 1267-7 01.300.044.592-1 91,72 
ORIVALDO ROQUE DE OLIV 468.001.159-91 001 2709-X 00.000.025.831-8 91,72 
PAULO PINHEIRO 408.505.799-53 001 2278-0 00.000.006.478-5 91,72 
RECLINE DIAS DA SILVA 065.579.149-36 104 1267-7 01.300.043.533-0 91,72 
REGINA OLIVEIRA PEREIR 003.944.979-37 104 0724- 01.300.004.628-9 91,72 
ROBERTA APARECIDA CARD 081.921.349-70 104 1267-7 00.849.138.055-6 91,72 
RONI PAULO CONTE 032.372.399-33 104 1267-7 01.300.031.380-4 91,72 
ROSANGELA MARIA DA CRU 059.876.599-90 104 1264- 00.000.035.729-5 91,72 

2 
Suporte T₹cnico: 4004-0001 (capitals a regioes metropolitanas) a 0800-729-0001 (demais localidades) 

SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 
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ROSELI FRHNCISCA DE 50 019.207.309-58 104 1267- 00.000.025.323-2 91,72 

SAMANTA BELEMBR DOS SA 462.424.258-07 104 3880- 00.872.116.519-8 91,72 

SILVANA TEROLTI 884.769.289-04 104 1267-7 01.300.034.721-0 91,72 

SIMONE SILVANS DA SILV 059.813.709-20 104 1267-7 01.300.001.085-2 91,72 

SOMA APARECIDA OLIVE 034.013.619-70 341 2956- 00.000.008.198-4 91,72 

SONIA N. SANCHES 252.652.508-84 748 0723- 00.000.083.437-8 91,72 

SUELI RIBEIRO PAULINO 024.904.099-99 104 1267-7 01.300.031.721-4 91,72 

SUELY DE OLIVEIRA DOS 082.940.864-95 104 1267-7 01.300.039.924-5 91,72 

TALITA FERNANDA DOS SA 099.231.189-67 260 0001- 00.032.361.469-8 91,72 

TEREZA ZEFERINA RIBEIR 015.280.999-66 104 1267-7 00.000.026.861-2 91,72 

UZIEL PEREIRA EARROS 363.389.409-82 237 0059- 00.000.002.215-2 183,44 

VANESSA ARIELA DOS SPIN 107.270.249-57 623 0001- 00.022.757.294-9 91,72 

VERA LUCIA F. DA SILVA 091.915.489-18 341 2956- 00.000.030.863-5 91,72 

WASHINGTON MATSUO UTYA 300.419.299-34 104 1267-7 01.300.040.522-9 91,72 

WELITON ANTONIO F. DA 069.969.719-00 260 0001- 00.009.404.433-8 91,72 

Total parcial: R$ 11.831,88 quantidade: 00123 

Total geral R$ 11.831,88 quantidade: 00123 

Solicitamos a autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado polo 

aplicativo Pagamentos de fornecedores, salarios a outros, transmitido eletro-

nicamente contendo 00123 registro(s) no valor total de R$ 11.831,88 em favor do(s) 

acima relacionado(s). 

Prefixo da Agencia : 2278-0 

Conta Corrente Debitada: 00.000.035.444-9 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA!, 

Suporte Tecnico: 4004-0001 (capitals a regibes metropolitans) a 0800-729-0001 (demais localidades) 
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 



0910212024,  18:04 Banco do Brasil 

G331091758228399013 
09102!2024 18:04:36 

G WUvlQ 
us...,aea~sw 

Pagamentos a terceiros - Liberarao de lote 

Dados do tote 
Agenda do debito 2278-0 

Canto do debito 35444-9 

Descricao tote PAG FORNEC C/CIA 

Situacao tote LIBERADO 

Data debito 09!02!2024 

Data pagamento 14102!2024 

Quantidade lanrcamentos liborados 8 

Quantidade larircarnentos bloqueados 0 

Valor liberado R$ 733,76 

Forma de pagamento Debito em conta corrente 

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 09!0212024 17:44:28 

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 09102/2024 18:04:36 

Transacao efetuada corn sucesso. 

Transacao efetuada corn sucesso par: J8891493 BRUNO COSTADE OLIVEIRA. 

hltps:!lautoatendimento.bb.com,brlapf-apj-autoatendlmento/index.html?v=2,24.2#ltemplate/-2Fpendenclas 2FGTPY.bb 113 



09102/2024, 18:04 Banco do Brasil 

Pagamentos a terceiros - LiberaCao de lote 

Dados do tote 
Agenda do debito 2278-0 

Conta do debito 35444-9 

Descricao tote PAG FORNEC DOC 

Siluarao lote LIBERADO 

Data debito 09/02/2024 

Data pagamento 14/02/2024 

Quantidado lancamentos liberados 113 

Quantidade langamentos bloqueados 0 

Valor liberado RS 10.914,68 

Forma de pagamento Debito em conta corrente 

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 09/02/2024 17:44:35 

J8691493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 09102!2024 18:04:36 

Transacao efetuada corn sucesso. 

Transagao efetuada corn sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA. 

https://autoatendimento.bb.corn.brlapf-apJ-autoatendimentolindex.html?v=2.24.2#/template/~2Fpendenclas-2FGTFY.bb 213 



09!02!2024, 18:04 Banco do Brasil 

Pagamentos a terceiros - Liberaçao de tote 

Dados do lote 
Agenda do deblto 2278-0 

Conta do debito 35444-9 

Descripao rote PAG FORNEC DOC 

Siluac5o Tote LIBERADO 

Data debito 09/02/2024 

Data pagamento 14102!2024 

Quantidade Iancarnentos liberados 1 

Quantidede lancamentos bloqueedos 0 

Valor liberado R$ 91,72 

Forma de pagamento Debito em conta corronte 

Asslnada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 

Transacao efetuada corn sucesso. 

09102!2024 17:44:43 

09!0212024 18:04:36 

Transacao efetuada corn sucesso por: J8691493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA. 

https:/lautoatendimento,bb,com.brlapf-apj autoatendimentolindex.html?v~2.24.2#ltemplate!-2Fpendencias-2FGTPY.bb 313 



Secretaria Municipal de Assistencia Social 
Rua: Rotary n°241 Centro — Marialva-PR. 

e-mail: social(c~marialva.pr.gov.br Tel: (44) 3232-1072 /3232-2580 

Programa de Bolsa Auxilio para Pessoa corn Deficiencia de Marialva 

Pagamento de Balsa Auxilio para Pessoa corn Deficiencia conforme Lei 
Municipal n° 957/07 no valor de R$ 22,93 (vinte e dois reais e noventa e tres 
centavos) a ser pago par meio de conta bancaria, para os responsaveis dos 
alunos devidamente matriculados na ASSOCIAcAO DE PATS E AMIGOS 
DOS EXCEPCIONAIS DE MARIALVA- CNPJ N° 79.263.570/0001-24. e que 
possuem suas contas ativas. Relacao em anexo. 

Dotacao orcamentaria no 08.001.08.244.0006.2.074-3.3.90.39.00.00-
3.390.48.00.00 

Mes Numero de 
Bolsas 

Valor Unitario Total 

02/2024 138 R$22,93 R$3.164,34 

Total R$ 3.164,34 

MARIALVA, 06 de FEVEREIRO de 2024. 

VALERIA ALVES 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL. 



Secretaria Municipal de Assistencia Social 
Rua: Rotary n°241 Centro — Marialva-PR. 

e-mail: social(c~marialva.pr.gov.br Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580 

Programa de Bolsa Auxilio para Pessoa corn Deficiencia de Marialva 

Pagamento de Bolsa Auxilio para Pessoa corn Deficiencia conforme Lei 
Municipal n° 957/07 no valor de R$ 22,93 (vinte e dois reais e noventa e tres 
centavos) a ser pago por meio de conta bancaria, para os responsaveis dos 
alunos devidamente matriculados na ASSOCIAcAO DE PATS E AMIGOS 
DOS EXCEPCIONAIS DE MARIALVA - CNPJ N° 79.263.570/0001-24, e que 
possuem suas contas ativas. Relapao em anexo. 

Dotacao orpamentaria no 08.001.08.244.0006.2.074-3.3.90.39.00.00-
3.390.48.00.00 

Mes Numero de 
Bolsas 

Valor Unitario Total 

01/2024 138 R$ 22,93 R$ 3.164,34 

Total R$ 3.164,34 

MARIALVA, 06 de FEVEREIRO de 2024. 

VALERIA ALVES 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL. 
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Secretaria Municipal de Assistencia Social 
Rua. Rotary n°241 Centro — Marialva-PR. 

e-mail. sociaft marialva.pr.gov.br Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580 

Programa de Bolsa Auxilio para Pessoa corn Deficiencia de Marialva 

Pagamento de Balsa Auxilio para Pessoa cam Deficiencia conforme Lei 
Municipal n° 957/07 no valor de R$ 22,93 (vinte e dais reais e noventa e tres 
centavos) a ser pago par mein de conta bancaria, para as responsaveis dos 
alunos devidamente matriculados na ASSOCIAcAO DE PATS E AMIGOS 
DOS EXCEPCIONAIS DE MARIALVA - CNPJ N° 79.263.570/0001-24, e que 
possuem suas contas ativas. Relagao em anexo. 

Dotagao orcamentaria n° 08.001.08.244.0006.2.074-3.3.90.39.00.00-
3.390.48.00.00 

Mes 

Numero de 
Bolsas 

Valor Unitario Total 

10/2023 141 R$22,93 R$3.233,13 

Total R$ 3.233,13 

MARIALVA, 15 de Dezembro de 2023. 

VALERIA ALVES 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL. 

c* 
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Secretaria Municipal de Assistencia Social 
Rua: Rotary n°241 Centro — Marialva-PR. 

e-mail. social@marialva.pr.gov.br Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580 

Programa de Bolsa Auxilio para Pessoa corn Deficiencia de Marialva 

Pagamento de Bolsa Auxilio para Pessoa corn Deficiencia conforme Lei 
Municipal n° 957/07 no valor de R$ 22.93 (vinte e dois reais e noventa e tres 
centavos) a ser pago por meio de conta bancaria, para os responsaveis dos 
alunos devidamente matriculados na ASSOCIAcAO DE PATS E AMIGOS 
DOS EXCEPCIONAIS DE MARIALVA - CNPJ N° 79.263.570/0001-24, e que 
possuem suas contas ativas. Relapao em anexo. 

Dotagao orgamentaria 
3.390.48.00.00 

no 08.001.08.244.0006.2.074-3.3.90.39.00.00-

Mes 1 Numero 
Bolsas 

de Valor Unitario Total 

11/2023 141 R$22,93 R$ 3.233,13 

Total R$ 3.233,13 

MARIALVA, 15 de Novembro de 2023. 

VALERIA ALVES 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL. 
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